
ZARZĄDZENIE NR 165/2023 

BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia przetargu na najem pomieszczenia  

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 

r. poz. 40 ze zm.1), art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 i 2, w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a  ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.2)  

zarządza się co następuje: 

 § 1. Przeprowadzić pierwszy przetarg ustny nieograniczony na najem pomieszczenia garażowego 

o powierzchni 15,9 m2, stanowiącego własność Gminy Żnin, zlokalizowanego w budynku użytkowym, 

na nieruchomości  oznaczonej geodezyjnie jako działka nr  418/51, KW nr BY1Z/00014257/5,  oraz ustalić cenę 

wywoławczą czynszu miesięcznego brutto na kwotę 140,00 zł i wadium do przetargów na kwotę 150,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Infrastruktury, Gospodarki Przestrzennej 

i Inwestycji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 

 

Robert Luchowski 

 
1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy opublikowana została w Dz. U. z 2023 r. poz. poz. 572. 
2 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy opublikowana została w Dz. U. z 2023 r. poz. 1113.  



 

U z a s a d n i e n i e  

 Przedmiotowa nieruchomość stanowi własność Gminy Żnin. Część nieruchomości została przeznaczona 

do oddania w najem Zarządzeniem Burmistrza Żnina Nr 163/2023, z dnia 24 sierpnia 2023 r. i zamieszczona 

w wykazie nieruchomości przeznaczonych do oddania w najem, który został wywieszony na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego w Żninie oraz zamieszczony na stronie internetowej i Biuletynie Informacji Publicznych 

Urzędu Miejskiego w Żninie w dniach od 24 sierpnia  2023 r. do 15 września 2023 r. Informacja o wywieszeniu 

wykazu zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie ogłoszenia w Tygodniku „Pałuki”, 

w dniu 24 sierpnia 2023 r.  

BURMISTRZ 

 

Robert Luchowski 


